



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1066

20.08.2023 (134)

Leksikonas - Michael Kühnen

144 - VERTYBINIS IDEALIZMAS

Vertybinis idealizmas apibūdina nacionalsocialistų etiką, nacionalsocializmą kaip požiūrį į gyvenimą. Dėl šio vertybinio idealizmo nacionalsocializmas bekompromisiškai atsiriboja nuo buržuazinės ar krikščioniškosios moralės, taip pat nuo dekadentiškojo materializmo (taip pat žr. buržuazija, krikščionybė ir dekadansas) ir įsilieja į tūkstantmetę idealistinę Europos tradiciją, kurios kulminacija ir užbaigimas jis yra.

Šis idealizmas yra ne filosofinių ar religinių mąstymo sistemų idealizmas, bet vertybių idealizmas, tai požiūris į gyvenimą, kuris pripažįsta, kad žmogaus gyvenimas vertingas ir prasmingas tik tada, kai jis tarnauja etiškai kokybiškai idėjai, pranokstančiai ir pranokstančiai mažą ir ribotą ego. Kadangi Europos dekadansas šiandieniniame liberaliai kapitalistiniame, buržuaziniame minusiniame pasaulyje lėmė visų vertybių ir idėjų irimą ir iškraipymą, nacionalsocializmo revoliucija yra būtina, kad būtų įtvirtinta vertybinio idealizmo gyvenimiška nuostata ir taip atvertas kelias į Naująją tvarką.

Vertybinis idealizmas pripažįsta vertybių hierarchiją, kurios viršūnėje yra žmogaus atsakomybė už rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, pagrįsta biologinio humanizmo, paremto gamtos mokslais: "Bendrasis gėris yra svarbesnis už asmeninius interesus" - tai pagrindinis nacionalsocialistinės vertybinio idealizmo etikos dėsnis, iš kurio kyla visos kitos asmeninės ir viršasmėninės vertybės. Taigi nacionalsocializmas bendruomenę iškelia į visų minčių centrą. Taigi nacionalsocializmas bendruomenę laiko visų minčių, jausmų ir veiksnių centru, o individą visada supranta kaip bendruomenės narį.

Vertybių idealizmas formuoja žmogaus, gyvenančio pagal savo rūšį ir prigimtį,

tipą - darbininką, laisvą, bet kartu ir savanoriškai į bendruomenę susietą nacional-socialistinę asmenybę. Darbininko tipas ryškiau pasireiškia politiškai sąmoningame kareivyje (žr. "Soldatentum") ir galiausiai lyderio draugijoje - fiurerio tipe (žr. "Führerprinzip" ir "Elite").

Nacionalsocializmui būti darbininku, kareiviu ir vadovu - tai ne klasės ir sluoksniai, o skirtingos to paties nacionalsocialistinio požiūrio į gyvenimą bendruomenėje ir dėl bendruomenės išraiškos. Taip susiformuoja Naujajai tvarkai būdingas žmogaus tipas, kurio tobulumas bus ateities žmonės, kurie, pasak fiurerio žodžių, subręš ir taps aukščiausios rasės ir asmenybės vertybės įsikūnijimu.

Vertybinis idealizmas yra laisvė - nebe buržuazinė laisvė "nuo", o laisvė "už", kuri pripildo individo gyvenimą prasmės, leidžia išsaugoti ir plėtoti rūšį bei ją skatina. Šiai laisvei, taigi ir bendruomenei, tarnauja individo savęs pažinimas ir savirealizacija, kai jis tampa nacionaline asmenybe, dirbančia nacionalinėje bendruomenėje ir jos labui.

Bendruomenė, laisvė ir asmenybės vystymasis yra pagrindinės vertybių idealizmo vertybės ir turinys. Jie konkretizuojasi ir įvairiapusiškai reiškiasi nacionalsocialistų darbininkų, karių ir lyderių tipuose, o moterų - motinų tipuose (žr. Motinystė). Taip vertybinis idealizmas įveikia dekadentiškąjį vertybinį reliatyvizmą, vyraujantį minusiniame pasaulyje.

145 - VERTYBINIS RELIATYVIZMAS

Dekadansas kelia mirtiną grėsmę kiekvienos aukštesnės kultūros klestėjimui ir išlikimui. Originaliose, tradicinėse, pažangiose arijų rasės kultūrose (žr. "arijai"), kurios atitiko jų rūšį ir prigimtį, su šiuo pavojumi buvo kovojama nuolatine valios įtampa, aukštesnėms vertybėms įsipareigojusios kilmingųjų etikos principais ir tradicija su jos apeigomis, kurios formavo ir lėmė visų klasių ir luomų gyvenimą. Tik per krikščionybę, kurią persmelkė judaizmo nedvasingumas, arijų žmogaus prigimtis ir kultūra visam laikui susvetimėjo. Jos dogmatizmas sugriovė tradicijas ir apeigas, kurios atitiko prigimtį ir rūšį.

Nuo tada, kai žlugo krikščionių pretenzijos į valdžią, dėl to kilęs visos rasės dekadansas pasireiškė didėjančiu ir vis labiau nesaikingu materializmu, kuris griauja ir naikina visas senąsias vertybes. Dėl to atsiranda abejingumas ir vidinis palaikymo trūkumas, kurio niekas nebeįpareigoja. Tai yra vertybinio reliatyvizmo, kuris yra vienas svarbiausių dekadentiškos santvarkos požymių, požymis. Šis vertybinis reliatyvizmas ypač gerai klesti šiuolaikinėse Vakarų tipo demokratijose, kurių pagrindas yra liberalizmo ideologija, o liberalizmas suprantamas kaip politika tapęs beprasmiškumas, maskuojamas kaip protingumas.

Vertybinis reliatyvizmas išskaido judėjų-krikščionių ir buržuazinės moralės (žr. buržuazija) vertybes, kurios bet kuriuo atveju yra svetimos rūšiai ir prigimčiai, pa-

sitelkdamas beprasmybę, tapusią ideologija. Prie senųjų vertybių grįžti neįmanoma. Todėl nacionalsocializmo revoliucija įveikia vertybinį reliatyvizmą, iš naujo įvertindama ir kurdamą vertybes, pasitelkdama vertybinio idealizmo etiką, atitinkančią rūšį ir prigimtį. Taip nacionalsocializmas prieš vertybinio reliatyvizmo pelkę iškelia neribotą ir visišką įsipareigojimą aukščiausiai privalomai vertybei, iš kurios kyla visos kitos: žmonių ir rasių išlikimas ir aukštesnis vystymasis pagal jų rūšį.

146 - WERWOLF

Vokiečių nacionalsocializme terminas "vilkolakis" reiškia ginkluotą politinę kovą. Tai siekia viduramžių Vokietijos istoriją, kurioje "vilkolakiais" save vadinę vyrai ginkluota kova ir slapta Feme jurisdikcija gynė teisę ir žmonių laisvę imperinės valstybės silpnumo, vietinių valdovų savivalės ar svetimos kariuomenės okupacijos laikais. Šią seną tradiciją paskutiniaisiais karo metais vėl perėmė Trečiojo reichio nacionalsocialistinė vadovybė ir stengėsi organizuoti partizaninę kovą prieš Antrojo pasaulinio karo priešo jėgas, įsiveržusias į Vokietijos teritoriją. Šis 1945/56 m. JdF partizaninis judėjimas vadinosi "Vilkolakis" ir iki pat pasidavimo buvo remiamas to paties pavadinimo radijo stoties, nuosavo laikraščio ir lankstinių. Werwolf kova galutinai baigėsi tik 1946/56 m. JdF pirmoje pusėje.

Atsižvelgiant į nacių draudimą ir nacionalsocializmo slopinimą pokario laikotarpiu ir iki šių dienų, iš naujosios kartos nacionalsocializmo ne kartą atsirado asmenų ir grupių, kurie bandė organizuoti ginkluotą kovą su vilkolakio šūkiu. "Naujojo fronto" bendruomenė laikosi tokios pozicijos vilkolakio atžvilgiu:

Tikros liaudies bendruomenės sukūrimas yra pagrindinis nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos politinis tikslas ir yra įmanomas tik su žmonių sutikimu ir jų laisva valia, per masių pasitikėjimą partija, kuri ji turi užsitarnauti ir už kurią ji turi kovoti, kurią ji turi puoselėti. Jei partija gali veikti vakarietiško tipo demokratijoje, kuri laikosi principų, kad daugumos nuomonė turi formotis ir reikštis laisvai ir kad vienintelė būtina sąlyga valdžiai užgrobti yra laimėti daugumą laisvuose rinkimuose, ji veda kovą už teisėtą revoliuciją demokratijos priemonėmis ir atmeta ginkluotą pasipriešinimą. Tačiau jei partija uždrausta ir persekiojama, ginkluota kova už laisvę yra etiška pateisinama. Okupantų malonės dėka taip neabejotinai yra visose trijose dabartinėse Vokietijos sudėtyje esančiose valstybėse.

Tačiau etinis pagrįstumas dar nereiškia, kad tai automatiškai reiškia taktinę būtinybę. Nepaisant persekiojimų ir draudimų, liberalaus kapitalizmo sistema VFR ir Austrijos Federacijoje bent jau suteikia tam tikrą laisvę organizuoti politinę kovą už laisvę ir atkurti partiją. Šia laisve turi būti naudojama ir ji yra naudojama per teisėtą Naujojo fronto priedangos organizacijų ir masinių organizacijų organizacinį darbą ir per neteisėtą NSDAP/AO propagandinį darbą. Papildo-

mos ginkluotos kovos - vilkolakių - organizavimas dabartinėje istorinėje situacijoje negali paskatinti šios kovos už laisvę, o gali ją tik apsunkinti ir paralyžiuoti.

Šiuo metu vilkolakis nėra nei suprantamas, nei palaikomas žmonių ir beprasmiškai atitrauktų geriausių bendražygius nuo lemiamų kovos frontų, keltų jiems pavojų ir galiausiai per trumpą laiką juos paaukotų. Dabartinis nacionalsocialistinis judėjimas, bandydamas organizuoti ginkluotą kovą Vokietijoje, būtų išsekęs iki kraujo. Todėl šiuo metu vilkolakis nėra nei Naujojo fronto, nei NSDAP/AO strategijos ar taktikos dalis. Vienintelė vilkolakiui būtina sąlyga - visiškas persekiojimas, nebeleidžiantis užsiimti jokia kita veikla, ir (arba) toks stiprus žmonių nepasitenkinimo augimas, kad ginkluota kova būtų sveikintina ir palaikoma masių.

147 - WILLE

Nacionalsocializmas remiasi gamtos dėsnių nulemta gyvenimo tikrove. Svarbiausi iš šių gyvybės dėsnių, kurie vienodai taikomi visoms gyvybės formoms ir rūšims, yra paveldimumas, diferenciacija ir kova už būvį bei dėl to vykstanti atranka (žr. elitą).

Tačiau žmonių rūšis yra vienintelė žinoma gyvybės forma, kuri turi laisvą valią ir todėl gali laikinai gyventi - net jei tai ir dekadentiškumo ir galiausiai rūšies mirties kaina - net priešingai gyvenimo dėsniams. Todėl žmonių rūšies išsaugojimą ir vystymąsi užtikrina ne vyraujantys instinktai ir refleksai, o sąmoningas noras gyventi pagal savo rūšį ir prigimtį. Štai kodėl valia yra viena svarbiausių nacionalsocializmo, kurio pagrindinis tikslas - išsaugoti ir plėtoti arijų rasę (žr. "arijų"), sąvokų.

Žinoma, tai visų pirma susiję su nacionalsocializmu kaip požiūriu į gyvenimą, t. y. su vertybinio idealizmo etika. Nacionalsocializmas ugdo valios žmones. Asmenybės, kuriose pažinimas, valia ir veiksmas susilieja į vienovę (taip pat žr. Heil). Žinojimą įgalina nacionalsocializmo mokslinė pažinimo teorija, biologinis humanizmas: veiksmas įgauna prasmę ir išbaigtumą sąmoningoje kovoje už Naująją tvarką.

Tačiau žinios lieka bevaisės, o žmogaus kova už būvį neįsivaizduojama be valios! Be valios niekas neįsivaizduojama, pasaulis ir gyvenimas nugrimzta į bevartiškumą ir beprasmybę. Tačiau valia, veikiama gamtos dėsnių, gali viską. Valia sukuria naują pasaulį ir suteikia žmogaus gyvenimui prasmę bei vertę.

Kadangi žmogus yra bendruomeninė būtybė, jo rūšies išsaugojimui ir vystymuisi taip pat reikia bendruomeninės valios: reikia valios nešėjo, kuris sutelktų visas kiekvieno atskiro bendražygio energijas, jėgas ir valią, organizuotų jas ir nukreiptų į bendrą tikslą. Šis vežėjas yra Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija)!

Partija yra būtina ir esminė valios bendruomenė, todėl ji yra didžiųjų ir visapusiškų tautos ir Reicho valios bendruomenių, už kurias ji kovoja, kurias formuoja ir

vykdo, organizacinis ir politinis avangardas. Nacionalsocialisto pasaulis ir gyvenimas - tik tai yra amžinieji gamtos gyvenimo dėsniai ir žmogaus laisva valia. kuri susilieja su kolektyvine partijos valia!

148 - LAIKO POSŪKIS

Tikroji revoliucija - tai visų vertybių perkainojimas, keičiantis požiūrį į gyvenimą, standartus ir idėjas bei atnešantis naują pasaulį, naują laiką. Revoliucijos - tai lūžio taškai laike! Todėl revoliucija paprastai siejama su kalendoriaus pakeitimu arba bent jau bandymu tai padaryti.

Taigi krikščionybės revoliucija sukūrė kalendorių "po Kristaus gimimo", o Apšvietos revoliucija siekė įvesti kalendorių "Respublikos metai", kuris turėjo prasidėti paskelbus Prancūzijos Respubliką, tačiau Napoleonas jį panaikino jau po kelerių metų. Taip pat reikėtų paminėti, kad Italijos fašizmas skaičiavo "fašizmo eros" metus, kurie prasidėjo 1922 m. žygiu į Romą, po kurio fašistų partija užgrobė valdžią.

Nacionalsocializmas yra lemiama modernių laikų revoliucija, pradedanti laikų posūkį, kuris atves į Naująją tvarką. Tikrasis revoliucinis šio nacionalsocialistinio laiko posūkio turinys yra biologinis mąstymas politikoje, kuris kyla iš mokslinės biologinio humanizmo epistemologijos ir kurį lydi nauja etika - vertybinio idealizmo požiūris į gyvenimą.

Taigi gyvenimo, kurį formuoja šis laiko posūkis, sąmoningai orientuojamasi į biologinius gamtos dėsnius, tokius kaip paveldimumas, diferenciacija ir kova už būvį, taip pat į etiškai pagrįstą bendruomenės valią. Todėl savaime suprantama, kad nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas visur, kur gyvena arijai, šį laiko lūžį išreiškia ir simbolizuoja naujuoju kalendoriumi. Šis laiko apskaičiavimas susijęs su genialia nacionalsocialistinės pasaulėžiūros ir partijos kūrėjo asmenybe, laiko sukėju ir arijų rasės išganymo nešėju (taip pat žr. Heil) - su fiureriu A D O L F H I T L E R !

Naujoji era prasidėjo su Adolfo Hitlerio gimimu; jo vardu ji taps Naująja tvarka. Todėl 1989 m. balandžio 20 d. - fiurerio gimtadienio dieną - visiems pasaulio nacionalsocialistams prasideda pirmieji "Fiurerio metai" (JdF), o kartu ir nacionalsocializmo epocha.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFSECTION

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht zugebracht, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aufrecht und Kampfbereit. Und Kampfbereit sind wir auch weiterhin an der Erhaltung unserer weisen Führer. Die Bewegung ist eine solche geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein solches, das Volkstum – gegen alle weissen Führer (1) – zu begeben. Keine Mittel sind Ermordung, Überführung und Renommieren.

Ob "Gagel" oder "Gagel", ob in "Waldung" oder in "Brennland", ob mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksalsspiel an der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palašdota praeiti. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime paduoti internetui. Metams bagant iš įvairių žemės kampečių į paviršių skilo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and social lions fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and re-education.

Whether "Gagel" or "Gagel", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heinrich

Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!